Zr Ok Zaktad Gospodarki
‘»;ﬁ Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0.
Olsztyn, dnia 16 marca 2018 roku

Do wszystkich Wykonawcow

bioracych udziat w postepowaniu

L.dz.: PZ/BB/2101/2018

Przedmiot zamdwienia: Dostawa elementéw uktadu odpylania dla instalacji wydzielania

frakcji drobnej z odpadéw w ZUOK Olsztyn

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgceqo: ZGOK/PN/2/2018

1.

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 9 MARCA 2018 ROKU
[ZESTAW NR 2] ORAZ ZMIANA SIWZ

W punkcie 2.1. OPZ okreslono konieczno$¢ stosowania zabezpieczenia przepustow
instalacyjnych pod wzgledem ochrony Popz. Proszg o podanie parametrow
projektowanych odpornosci ogniowej dla przegrody, przez ktéry ma by¢ wykonany
przepust instalacyjny.

Odpowiedz:

Odpornosé ogniowa przegrody, przez ktoérg przechodza rurociggi transportujgce
powietrze to REIG0.

Prosze o potwierdzenie, czy klapa Ppoz. ma réwniez zostac zastosowana na

rurociggu odciggajgcym zapylone powietrze od strony brudnej filtra. - Przy obecnym
stanie wiedzy technicznej Kapy PopZz nie posiadajg dopuszczenia do pracy
w zapylonym $rodowisku ze wzgledu na mozliwo$¢ oklejania pytem wewnetrznych
elementéw klapy, oraz nie posiadajg certyfikacji ATEX do wewnetrznej strefy
zagrozonej wybuchem ktéra wystepuje w kanale odciggowym. Mozna je stosowac
tylko w instalacjach, w ktorych przeplywa czyste powietrze nie tworzgce atmosfery
wybuchowe.

Odpowiedz:

Nalezy dostarczy¢ instalacje spetniajgcg wszystkie wymogi prawne, w tym
wymagania BHP. Przejscie rurociggdw pomiedzy halg SBP a SMP znajduje sie
pomiedzy dwoma wyznaczonymi strefami p.poz., w zwigzku z czym, zgodnie
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z przepisami prawa koniecznym i wymaganym jest wyposazenie tych przejsé w klapy

p.poz. w innym przypadku instalacja nie spetni wymagan prawnych.

3. W zwigzku z tym Ze filtr podlega pod dyrektywe ATEX nalezy zabezpieczy¢ mozliwosé
odcigzenia konstrukcji filtra przed skutkami wybuchu poprzez odprowadzenie
kierunkowe energii wybuchu. W ktérym kierunku przewidziano odcigzenie wybuchu?
Czy wyznaczono strefy bezpieczenstwa wokot filtra?

Odpowiedz:

Filtr nalezy zabezpieczy¢ urzgdzeniem do bezptomieniowego uwolnienia wybuchu,
ktére moze by¢ zastosowane wewnagtrz budynku. Na rurociggu odciggajagcym
zapylone powietrze, przed filtrem nalezy zamontowac¢ klape zwrotng wykonang

zgodnie z dyrektywg ATEX.

4. Czy w zakresie dostawy majg sie réwniez znaleZz¢ elementy konstrukcji Il rzedowych,
zawiesi, koryt kablowych, obejm instalacyjnych koniecznych do montazu,
okablowanie?

Odpowiedz:

Tak. W zakresie , zgodnie z zapisami dokumentacji przetargowej, winny znajdowac¢
sie m.in. elementy montazowe dedykowane kazdemu z dostarczonych elementéw
instalacji — Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ kompletng instalacje, przez co

nalezy rozumie¢ instalacje gotowg do montazu.

5. W rozdziale IV SIWZ jest termin 35 dni na realizacje zaméwienia od daty wydania
polecenia rozpoczecia realizacji zamowienia, natomiast w punkcie 1.6.4 OPZ jest
mowa o dostawie na teren ZOUK w terminie nie dtuzszym niz 7 dni o poinformowaniu
0 gotowosci miejsca montazu. Prosze o wyjasnienie sprzecznych termindw realizacji.
Odpowiedz:

W przywotanych zapisach nie ma sprzecznosci. Nalezy je czytac tgcznie.

Zgodnie z trescig Rozdziatu IV IDW: dostawa urzgdzen zostanie zrealizowana
w terminie do 35 dni liczagc od daty wydania przez Zamawiajgcego polecenia
rozpoczecia realizacji zamowienia, rozumianym jako rozpoczecie przez Wykonawce
dziatan zwigzanych z kompletowaniem dostaw. Zgodnie z ww. zapisem dostawa ma
by¢ zrealizowana maksymalnie w ciggu 35 dni od wydania polecenia przez
Zamawiajgcego.
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Poniewaz niniejsze zaméwienie jest jednym z trzech w ramach realizowanej przez
Zamawiajgcego inwestycji, Zamawiajgcy wprowadzit zapis w punkcie 1.6.4. OPZu,
zgodnie z ktérym w przypadku zgtoszenia przez Wykonawce gotowosci dostarczenia
urzgdzen przed uptywem 35 dni, Wykonawca musi sie liczyé z koniecznoscig
magazynowania gotowego do odbioru urzgdzenia i dostarczenia go w terminie
wskazanym przez Zamawiajgcego nie dtuzszym niz 7 dni kalendarzowych od
przekazania przez Zamawiajgcego informacji o gotowosci miejsca montazu
urzadzenia. Termin wskazany w punkcie 1.6.4. OPZu jest terminem organizacyjno-
porzagdkowym i bedzie sie miescit w terminie 35 dni wyznaczonym na realizacje

dostawy (z zastrzezeniem zapiséw zawartych w §5 projektu umowy).

ZMIANA SIWz
Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

zamowien publicznych zmienia SIWZ w ponizszych zakresach i w nastepujgcy sposéb:

Czesc | SIWZ, IDW (Rozdziat XI, ust. 1i 4.):

Przed zmiana:

1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego do dnia 30 marca 2018 r. do godz.
10:00 i zaadresowaé zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

4. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — w dniu 30 marca 2018 r.
o godz. 10:15.

Po zmianie:

1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego do dnia 5 kwietnia 2018 r. do godz.
10:00 i zaadresowaé zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

4. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — w dniu 5 kwietnia 2018 r.
o godz. 10:15.

Z powazaniem

P UREN

(M/l 5
ichaf Lubieniec
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